
 
 

COMUNE DI MANTOVA 
AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 
 
Pg. 56058/2020 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Sportello 
Unico Imprese e Cittadini   – Via Gandolfo 11 – 46100 Mantova. Tel. 0376 338640 -  
 
OGGETTO APPALTO: Affidamento della fornitura dispositivi di protezione individuale 
in occasione delle elezioni referendarie e amministrative 2020 – CIG: ZBD2E46150; 
 
PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) 
del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.lgs. 
50/2016 e s.m.i..  
 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 2020 del 14.09.2020.  
 
VALORE CONTRATTUALE APPALTO: Euro 511,86 Iva esente 
 
AGGIUDICATARIO: BELCART SRL – VIA MAZZINI 345 – ACQUANEGRA SUL 
CHIESE (MN) – P.IVA 01899530206 
 
RUP . Arch. Stefania Galli   
 
 
 

 
Per La Dirigente  

 Arch. Stefani Galli  
Il Dirigente Avv. Paolo Perantoni 
p.s. 50/337/2019 del 16.12.2019 

 
 
 
 
          


